
Stránka 1 z 4 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

fax: 312 821 199 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

oddělení silniční správní úřad 

ČÍSLO JEDNACÍ MUBN/ 68401/2019/VÝST 

SPIS. ZNAČKA: VÝST/66051/2019/JIB 

VYŘIZUJE: Ing. Beatrix Jiráňová - oprávněná úřední osoba 

TELEFON: 312 821 244 

E-MAIL: jiranova@benesov-city.cz 

DATUM: 10.06.2019 

  
 

Městys Netvořice, IČO 002 32 360, Mírové náměstí č.p. 19, 257 44  Netvořice 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
 
Městys Netvořice, IČO 00232360, Mírové náměstí č.p. 19, 257 44  Netvořice 

(dále jen "žadatel") podal dne 03.06.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

Stavební úpravy chodníků v ulici Hrubínova v Netvořicích 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 4, 5, 8/1, 28, 45, 48, 395/3, 463, 474, 485, 486, 494, 495, 502, 
598/1, 600, 1006/1, 1056/1, 1056/3 v katastrálním území Netvořice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o stavební úpravy stávajících chodníků, autobusových zastávek, přechodů pro chodce vč. jejich 
nasvětlení a úprava prostoru křižovatky ul. Hrubínova a Školní, v celkové délce cca 800 m.  

 

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad (dále jen 
„speciální stavební úřad“), jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona             
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,       
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle         
§ 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 



Č.j. MUBN/ 68401/2019/VÝST str. 2 

 

Stránka 2 z 4 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, kancelář č. 318, úřední 
dny: Po, St  8 - 17 hodin; Út, Čt po předchozí telefonické dohodě). 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu a podle § 94k písm. a), c) a d) 
stavebního zákona: 

Městys Netvořice, Ing. Jana Bydžovská, Josef Šťástka, Zdeněk Rákosník, Hana Coriová, Jaroslav Buzek, 
Milan Švec, Stanislava Švecová, Petr Český, Jiří Holub, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace, Tomáš Nejedlo, Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou,  ČEZ Distribuce,      
a. s., Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,                
ČEZ Distribuce, a. s. 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu a podle § 94k písm. b), e) stavebního 
zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2, 9, 34, 35, 36, 37, 46, 50, 51, 53, 439, 470, 471, 473, 480, 483, 484, 496, 497, 498/1, 498/2, 
499, 591/2, 592, 595, 598/2, 599, 601, 604, 624, 501/1, 590/1, 602, 443, 33, 27/1, 29/1, 29/2             
v katastrálním území Netvořice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Netvořice č.p. 5, č.p. 58, č.p. 75, č.p. 60, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 123, č.p. 137, č.p. 148, č.p. 157, č.p. 1, 
č.p. 282, č.p. 170, č.p. 142, č.p. 165, č.p. 151, č.p. 141, č.p. 18 a č.p. 57 

 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním  
a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém  
je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „správní řád“) ve smyslu kterého mají účastníci řízení možnost  před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k jeho podkladům, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění 



Č.j. MUBN/ 68401/2019/VÝST str. 3 

 

Stránka 3 z 4 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dní od shora uvedené lhůty. Po uplynutí tohoto termínu bude 
ve věci vydáno rozhodnutí. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může  
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
Ing. Beatrix Jiráňová v. r.  
odborný referent 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Obdrží 

stavebník (dodejky) 
Městys Netvořice, IDDS: jgzatu8 
  
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
Ing. Jana Bydžovská, IDDS: cg5745m 
Josef Šťástka, Hrubínova č.p. 6, 257 44  Netvořice 
Hana Coriová, Na křivině č.p. 1361/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Jaroslav Buzek, Hrubínova č.p. 62, 257 44  Netvořice 
Milan Švec, Hrubínova č.p. 1, 257 44  Netvořice 
Stanislava Švecová, Hrubínova č.p. 1, 257 44  Netvořice 
Petr Český, Hrubínova č.p. 157, 257 44  Netvořice 
Jiří Holub, IDDS: gxin33d 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  
Praha 5-Smíchov 
Tomáš Nejedlo, Hrubínova č.p. 137, 257 44  Netvořice 
  
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2, 3 správního řádu  
doručeno veřejnou vyhláškou 
 



Č.j. MUBN/ 68401/2019/VÝST str. 4 

 

Stránka 4 z 4 
www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

dotčené orgány 
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, úřad územního plánování, Masarykovo 
náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u 
Prahy 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Týnec nad Sázavou, odbor výstavby, IDDS: vrpbfxs 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Benešov,  Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Úřad městyse Netvořice, IDDS: jgzatu8 
 
 
Úřad městyse Netvořice se žádá o  vyvěšení tohoto oznámení na veřejné úřední desce po dobu 15 dnů.  


		2019-06-10T14:16:22+0200
	Beatrix Jiráňová
	referent OSSU




